
COMUNE DI CURINGA
Provincia di Catanzaro

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

REG. GEN. N.  495    DEL  14/12/2016 

DETERMINA n° 70  del 11/11/2016

OGGETTO : APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO  2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Visto il ruolo predisposto dall’Ufficio Tributi per l’anno 2016, redatto secondo gli
accertamenti effettuati e le istanze degli interessati comprendente n. 990 utenti,

-  VISTI:

- il Dlgs n. 267/2000;

-lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità

- il Ritenuto doversi procedere alla relativa approvazione;

DETERMINA

Di approvare come approva, a tutti gli effetti di legge il ruolo principale delle 
lampade votive  per l’ anno  2016   comprendente n. 990 utenti iscritti a 
ruolo come sotto specificato:



UTENTI 990
Imposta netta € 15.321,66
 
Arrotondamento € -29.30
IVA € 3.362,3392
Totale ruolo 
arrotondato € 18.645,70

Stabilire che il ruolo medesimo sarà posto in riscossione in un'unica soluzione 
con  scadenza 20/11/2016;
 
dare atto che l’entrata di che trattasi è stata regolarmente prevista nel bilancio
per l’esercizio 2016  al cap. 810/10  “Proventi illuminazione privata sepoltura”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                IL RESPONSABILE DELL’AREA
    Rag. Maria Concetta Monteleone                       Dott. Umberto Ianchello

               



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 
ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga,   14/12/2016                                          
                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                            F.to  Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Ente in  data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,   14/12/2016 

                                                                                      Il Responsabile dell’Albo

                                                                                   F. to Dott. Giuseppe GULLO

                                                                                           

 E’ copia conforme all’originale.

Curinga,   14/12/2016

Il Segretario comunale

                   F.to Dott.ssa Rosetta Cefalà


